
 

SOCIETÀ METROPOLITANA ACQUE TORINO SPA 

C.so XI Febbraio n. 14 – 10152 TORINO – CAPITALE SOCIALE NOMINALE  
Euro 345.533.761,65 – C.F. e P.IVA 07937540016 – Tel. 011/4645.111 – Fax 011/4645.1207 – 
Posta elettronica mailto:info@smatorino.it – Indirizzi Internet (URL): Indirizzo generale e profilo 
committente: http://www.smatorino.it. – Accesso elettronico alle informazioni: 
http://www.smatorino.it/fornitori 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI DI INGEGNERIA NEI COMUNI DI 

BORGIALLO (PROG. 7144), COLLERETTO CASTELNUOVO (PROG. 7126) E CHIESANUOVA 

(PROG. 14519). RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA IMPIANTI ACQUEDOTTO. 

CONDOTTA DI SOLLEVAMENTO E SOSTITUZIONE TRATTI DI CONDOTTE AMMALORATE. 

RIF. APP_64/pn/2020 – CIG 85548830C9  

 

Gara indetta ai sensi dell'art. 134, comma 8 del D.Lgs. 50/2016, con PAD n. 977 del 03/12/2020 e 

lettera Prot. n. 79126 del 14/12/2020. 

Importo a base di gara: Euro 102.422,97. 

Aggiudicazione: secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 

95, comma 3, lett. b) del D.Lgs. 50/2016, individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo. 
 

Data di aggiudicazione dell’appalto: 30/07/2021  

ESITO 

Aggiudicatario: Raggruppamento Temporaneo di Professionisti 

PROG.IN S.R.L. (mandataria) C.F. e P. IVA 10156161001; GEOL. STEFANO 

TUBERGA (mandante) C.F. TBRSFN70L07L219N –  P. IVA 08234130014. 

 

  Punteggio totale: 91,866  (punteggio tecnico 66,866 – punteggio economico 20 – punteggio offerta 

tempi 5). 
 

Importo totale netto: Euro 57.909,95 di cui Euro 23.072,97 per le attività opzionali di Direzione 

Lavori e Coordinamento della Sicurezza in fase di Esecuzione. 
 

Subappalto: l’aggiudicatario non intende subappaltare alcuna parte del servizio. 

Operatori economici invitati: n. 08 
 

Offerte pervenute: n. 05 
 

Offerte valide: n. 05 

 

 

 

 



  

Operatori economici invitati: 
  

N. Studio Città Prov. P.IVA 

1 BOUVENGIT S.R.L. FIRENZE FI 06859810480 

2 HY.M. STUDIO TORINO TO 05639220010 

3 HYDRODATA S.p.A. TORINO TO 01735260018 

4 IQT CONSULTING S.P.A. ROVIGO RO 01028460291 

5 PROG.IN S.R.L. ROMA RM 10156161001 

6 S.T.E.C.I. S.r.l. VERCELLI VC 03075780159 

7 STUDIO DI INGEGNERIA ISOLA BOASSO & 
ASSOCIATI SRL VERCELLI VC 02262240027 

8 STUDIO ROSSO INGEGNERI ASSOCIATI 
S.R.L. TORINO TO 10449060010 

 
 
Operatori economici partecipanti: 
 
Ragione Sociale Città Prov. P.IVA 

R.T.P. PROG.IN SRL – GEOL. STEFANO TUBERGA 
 

ROMA 
 

RM 
 

10156161001 

R.T.P. STUDIO ROSSO INGEGNERI ASSOCIATI 
S.R.L. -  ING. STEFANO POLLERO. TORINO TO 10449060010 

HY.M. STUDIO TORINO TO 05639220010 

R.T.P. STUDIO DI INGEGNERIA ISOLA BOASSO & 
ASSOCIATI S.R.L. - GEOL. ANDREA FERRAROTTI VERCELLI VC 02262240027 

R.T.P. BOUVENGIT SRL – GEOL. FRANCESCO 
MORBIN – ING. DANILO DI MARZO 

 
FIRENZE 

 
FI 

 
06859810480 

 
 

Organo competente per il ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Piemonte – C.so Stati 

Uniti n. 45 – 10129 TORINO.   

  

 


